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 Classificació  : 1eR MEMORIAL PERE VILARDEBO JUNIORS                                

 

 Lloc de celebració   : SANTA EULALIA DE RON 

 Data                 : 28/02/16 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  76     Kms - Promig     :  37.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 HERVAS,POL           JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC       02:02:24           

   2      61 ROTA,RAUL            JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:02:24          mt. 

   3      73 CABEZAS,DAVID        JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON  02:02:24          mt. 

   4     655 AUSSEL,Julien        JUN-2  IBCI CULTURE VELO RACING   02:02:24          mt. 

   5      39 HERNANDEZ,Pol        JUN-1  BICIS ESTEVE               02:02:27        3 seg. 

   6      59 LOPEZ,JORDI          JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:02:27        3 seg. 

   7       1 GIJÓN,DAVID          JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:02:27        3 seg. 

   8     672 BOUCHET,Axel         JUN-1  G.S.C.BLAGNAC VELOSPORT    02:02:27        3 seg. 

   9       5 MARTELL,IVÁN         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:02:27        3 seg. 

  10      17 GUERRA,MARC          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC       02:02:27        3 seg. 

  11     664 CREUZET,Olivier      JUN-2  LE BOLOU, CLUB CYCLISTE    02:02:27        3 seg. 

  12      33 MARTORELL,ERIK       JUN-2  BICIS ESTEVE               02:02:27        3 seg. 

  13     653 CARRERE,Hugo         JUN-2  IBCI CULTURE VELO RACING   02:02:27        3 seg. 

  14     832 CATALA,ZEUS          JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  02:02:27        3 seg. 

  15     656 CUESTA,Fabien        JUN-1  IBCI CULTURE VELO RACING   02:02:33        9 seg. 

  16      18 BURDOY,ALEX          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC       02:02:33        9 seg. 

  17     668 COLOMBIES,Vicent     JUN-2  G.S.C.BLAGNAC VELOSPORT    02:02:33        9 seg. 

  18     835 GOMEZ,ORIOL          JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  02:02:33        9 seg. 

  19      57 JAIME,ALEX           JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:02:37       13 seg. 

  20     847 SANCHEZ,EUGENIO      JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  02:02:44       20 seg. 

  21      19 MARCOS,ISAAC         JUN-1  TREK SABADELL-PRAMAC       02:02:46       22 seg. 

  22     676 ROSSINI,Quentin      JUN-2  G.S.C.BLAGNAC VELOSPORT    02:02:49       25 seg. 

  23     837 LLANERAS,PAU         JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  02:02:56       32 seg. 

  24       6 RODÉS,EDUARD         JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:05:14     2:50 min. 

  25      53 ADRIÀ,ROGER          JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:05:18     2:54 min. 

  26      60 ROPERO,LLUIS         JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:06:10     3:46 min. 

  27       7 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:06:16     3:52 min. 

  28      69 BRUSTENGA,Marc       JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON  02:06:16     3:52 min. 

  29      22 MIQUEL,ERIC          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC       02:06:21     3:57 min. 

  30      63 SANCHEZ,ALEJANDRO    JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:07:12     4:48 min. 

  31      40 GARCIA,GUILLEM       JUN-1  BICIS ESTEVE               02:07:12     4:48 min. 

  32     657 ORTEGA,Julien        JUN-2  IBCI CULTURE VELO RACING   02:08:17     5:53 min. 

  33       2 MELLADO,DANIEL       JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:08:17     5:53 min. 

  34      20 PANIAGUA,JOAN JOSEP  JUN-1  TREK SABADELL-PRAMAC       02:08:17     5:53 min. 

  35      56 CABELLO,Daniel       JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:08:17     5:53 min. 

  36      41 CURTO,EDGAR          JUN-1  BICIS ESTEVE               02:08:17     5:53 min. 

  37      55 BRIZ,MIGUEL          JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:08:17     5:53 min. 

  38     826 ALBASINI,JAMES       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  02:08:17     5:53 min. 

  39      27 GIBRAT,MARC          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC       02:08:17     5:53 min. 

  40      21 ALBERICH DE LA,IÑAKI JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC       02:08:17     5:53 min. 

  41     836 GONZALEZ,RUBEN       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  02:08:17     5:53 min. 

  42     675 YGRIE,Theo           JUN-2  G.S.C.BLAGNAC VELOSPORT    02:08:17     5:53 min. 

  43       8 RODRÍGUEZ,RICARD     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:08:17     5:53 min. 

  44      34 SURINYACH,GUILLEM    JUN-2  BICIS ESTEVE               02:08:17     5:53 min. 

  45       3 VALLE,IVÁN           JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:08:17     5:53 min. 

  46     718 KIESENHOFER,ANNA     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  02:08:17     5:53 min. 

  47      23 OLIA,SERGI           JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC       02:08:30     6:06 min. 

  48      37 MEDEL,MARC           JUN-2  BICIS ESTEVE               02:08:30     6:06 min. 

 

 Corredors classificats : 48 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 ROTA,RAUL            JUN-1  HUESCA LA MAGIA           02:02:24          mt. 

   2      73 CABEZAS,DAVID        JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON 02:02:24          mt. 

   3      39 HERNANDEZ,Pol        JUN-1  BICIS ESTEVE              02:02:27        3 seg. 
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   4     672 BOUCHET,Axel         JUN-1  G.S.C.BLAGNAC VELOSPORT   02:02:27        3 seg. 

   5       5 MARTELL,IVÁN         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:02:27        3 seg. 

   6     832 CATALA,ZEUS          JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:02:27        3 seg. 

   7     656 CUESTA,Fabien        JUN-1  IBCI CULTURE VELO RACING  02:02:33        9 seg. 

   8     847 SANCHEZ,EUGENIO      JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:02:44       20 seg. 

   9      19 MARCOS,ISAAC         JUN-1  TREK SABADELL-PRAMAC      02:02:46       22 seg. 

  10     837 LLANERAS,PAU         JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:02:56       32 seg. 

  11       7 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:06:16     3:52 min. 

  12      69 BRUSTENGA,Marc       JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON 02:06:16     3:52 min. 

  13      40 GARCIA,GUILLEM       JUN-1  BICIS ESTEVE              02:07:12     4:48 min. 

  14      20 PANIAGUA,JOAN JOSEP  JUN-1  TREK SABADELL-PRAMAC      02:08:17     5:53 min. 

  15      41 CURTO,EDGAR          JUN-1  BICIS ESTEVE              02:08:17     5:53 min. 

  16      55 BRIZ,MIGUEL          JUN-1  HUESCA LA MAGIA           02:08:17     5:53 min. 

  17     826 ALBASINI,JAMES       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:08:17     5:53 min. 

  18     836 GONZALEZ,RUBEN       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:08:17     5:53 min. 

  19       8 RODRÍGUEZ,RICARD     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:08:17     5:53 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     718 KIESENHOFER,ANNA     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 02:08:17          min. 

 

 Classificació de : JJUNIORS 2 ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 HERVAS,POL           JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC      02:02:24           

   2     655 AUSSEL,Julien        JUN-2  IBCI CULTURE VELO RACING  02:02:24          mt. 

   3      59 LOPEZ,JORDI          JUN-2  HUESCA LA MAGIA           02:02:27        3 seg. 

   4       1 GIJÓN,DAVID          JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:02:27        3 seg. 

   5      17 GUERRA,MARC          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC      02:02:27        3 seg. 

   6     664 CREUZET,Olivier      JUN-2  LE BOLOU, CLUB CYCLISTE   02:02:27        3 seg. 

   7      33 MARTORELL,ERIK       JUN-2  BICIS ESTEVE              02:02:27        3 seg. 

   8     653 CARRERE,Hugo         JUN-2  IBCI CULTURE VELO RACING  02:02:27        3 seg. 

   9      18 BURDOY,ALEX          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC      02:02:33        9 seg. 

  10     668 COLOMBIES,Vicent     JUN-2  G.S.C.BLAGNAC VELOSPORT   02:02:33        9 seg. 

  11     835 GOMEZ,ORIOL          JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:02:33        9 seg. 

  12      57 JAIME,ALEX           JUN-2  HUESCA LA MAGIA           02:02:37       13 seg. 

  13     676 ROSSINI,Quentin      JUN-2  G.S.C.BLAGNAC VELOSPORT   02:02:49       25 seg. 

  14       6 RODÉS,EDUARD         JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:05:14     2:50 min. 

  15      53 ADRIÀ,ROGER          JUN-2  HUESCA LA MAGIA           02:05:18     2:54 min. 

  16      60 ROPERO,LLUIS         JUN-2  HUESCA LA MAGIA           02:06:10     3:46 min. 

  17      22 MIQUEL,ERIC          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC      02:06:21     3:57 min. 

  18      63 SANCHEZ,ALEJANDRO    JUN-2  HUESCA LA MAGIA           02:07:12     4:48 min. 

  19     657 ORTEGA,Julien        JUN-2  IBCI CULTURE VELO RACING  02:08:17     5:53 min. 

  20       2 MELLADO,DANIEL       JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:08:17     5:53 min. 

  21      56 CABELLO,Daniel       JUN-2  HUESCA LA MAGIA           02:08:17     5:53 min. 

  22      27 GIBRAT,MARC          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC      02:08:17     5:53 min. 

  23      21 ALBERICH DE LA,IÑAKI JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC      02:08:17     5:53 min. 

  24     675 YGRIE,Theo           JUN-2  G.S.C.BLAGNAC VELOSPORT   02:08:17     5:53 min. 

  25      34 SURINYACH,GUILLEM    JUN-2  BICIS ESTEVE              02:08:17     5:53 min. 

  26       3 VALLE,IVÁN           JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:08:17     5:53 min. 

  27      23 OLIA,SERGI           JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC      02:08:30     6:06 min. 

  28      37 MEDEL,MARC           JUN-2  BICIS ESTEVE              02:08:30     6:06 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TREK SABADELL-PRAMAC           06:07:24         

    2  IBCI CULTURE VELO RACING       06:07:24  a     mt.  

    3  HUESCA LA MAGIA                06:07:28  a       4  

    4  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA      06:07:44  a      20  

    5  G.S.C.BLAGNAC VELOSPORT        06:07:49  a      25  

    6  TRANS-LUJAN CC MOLLET          06:10:08  a    2:44  

    7  BICIS ESTEVE                   06:12:06  a    4:42  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     18  BURDOY,ALEX          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC          6 Pts 

   2    655  AUSSEL,Julien        JUN-2  IBCI CULTURE VELO RACING      4 Pts 
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   3     60  ROPERO,LLUIS         JUN-2  HUESCA LA MAGIA               1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    837  LLANERAS,PAU         JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA     5 Pts 

   2    847  SANCHEZ,EUGENIO      JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA     2 Pts 

   3     18  BURDOY,ALEX          JUN-2  TREK SABADELL-PRAMAC          1 Pts 

   4     57  JAIME,ALEX           JUN-2  HUESCA LA MAGIA               1 Pts 

 


